jakožto zařízení, které poskytuje zdravotnické služby, a ani jinak nepřijímá služby 

Obdarovaného. 

3. Předmět smlouvy 

3.1. Dar 

3.1.1. Darem ve smyslu této smlouvy je věcný dar – Operační stůl Maquet Otesus 1160 

včetně jeho příslušenství celkem v hodnotě 1.771.652,96 Kč s DPH (slovy: jeden 

milion sedm set sedmdesát jedna tisíc šest set padesát dvě koruny devadesát šest 

haléřů českých) (dále jen „Dar“). 

3.2. Darování 

3.2.1. Dárce se tímto zavazuje převést Obdarovanému bezplatně Dar do vlastnictví a 

Obdarovaný tuto nabídku Daru přijímá a zavazuje se naložit s Darem v souladu s 

platnými právními a finančními předpisy k naplnění účelu dle odst.